1

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	06.04.2015 г.
	№ 01-21/182
	г. Анадырь

	О внесении изменения в приказы Департамента образования, культуры и молодёжной политики Чукотского автономного округа от 24.11.2014 г. № 01-21/426

В целях уточнения персонального состава председателей предметных комиссий Государственной экзаменационной комиссии Чукотского автономного округа на  2015 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказы Департамента образования, культуры и молодёжной политики Чукотского автономного округа от 24.11.2014 г. № 01-21/426 «Об утверждении персонального состава председателей предметных комиссий Государственной экзаменационной комиссии Чукотского автономного округа на 2015 год» (далее – Приказ) следующее изменение:
- пункт 8 приложения к Приказу и изложить в следующей редакции:
	БИОЛОГИЯ

	8
	Мацакова

Надежда Васильевна
	- учитель биологии Государственного автономного общеобразовательного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский окружной профильный лицей»;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управление надзора и контроля качества образования Департамента образования, культуры и молодёжной политики Чукотского автономного округа (Косьяненко Н.А.).

Начальник Департамента

   А.Г. Боленков
	Подготовила:
	Н.А. Полякова

	Согласовано:
	В.Ю. Антокольский

	Н.А. Косьяненко

	Т.П. Крючкова

Разослано: дело; Управление организационной, правовой, кадровой работы, информатизации и материально-технического снабжения; Управление надзора и контроля качества образования; Управление культуры и молодёжной политики; Государственное автономное общеобразовательного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский окружной профильный лицей»; Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»; образовательные организации, реализующие программы основного общего образования на территории Чукотского автономного округа.